

[illegible]

29	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Отдел кадров																									
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел информации- ной, технологической и эко- номической безопасности																									
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Служба охраны труда																									
39	Специалист по охране труда и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел охраны окружающей среды и лицензирования																									
40	Инженер по охране окружаю- щей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Техник-дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Транспортно-логистический отдел																									
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Авто-транспортный отдел																									
	Контролер технического со- стояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Водитель автомобиля (специанспорта)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Водитель автомобиля (специанспорта)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Водитель автомобиля (специанспорта)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Водитель экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	Водитель автомобиля (легко- вой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Водитель автомобиля (легко- вой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Машинист крана автомобил- ного 8 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Оператор (машинист) крана -	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]

[illegible]

101	Слесарь по ремонту оборудо- вания 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
102	Слесарь по ремонту оборудо- вания 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
103	Электросварщик ручной свар- ки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
104	Электротазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
105	Электротазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
106	Станочник широкого профиля 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
107	Мастер по ремонту и обслужи- ванию сантехнического, теп- ломеханического оборудова- ния и вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
108А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
108-1А (108А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
108-2А (108А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
109	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
110	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
111	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
112	Мастер по ремонту и обслужи- ванию грузоподъемных меха- низмов (ТПМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да
113	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 4 разряда (ТПМ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 4 разряда (ТПМ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
115	Слесарь-ремонтник 4 разряда (ТПМ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
116	Слесарь-ремонтник 4 разряда (ТПМ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
	Длех №1																					
117	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да
118А	Переработчик РАО 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
118-1А (118А)	Переработчик РАО 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
118-2А (118А)	Переработчик РАО 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
118-3А (118А)	Переработчик РАО 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
118-4А (118А)	Переработчик РАО 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
	Переработчик РАО 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да
	Отдел по дезактивации и	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Да

[illegible]

133	Газорезчик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да
134	Отделение переплавки Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
135	Плавильщик металла и сплавов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
136	Плавильщик металла и сплавов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
137	Плавильщик металла и сплавов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
138	Ученик плавильщика металла и сплавов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
139	Ученик плавильщика металла и сплавов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
	Участок по работе с первич- ными и вторичными отходами																									
140	Начальник участка по работе с первичными и вторичными отходами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Да	
141	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
142	Раздельщик лома и отходов металла 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
143	Раздельщик лома и отходов металла 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
144	Деактиваторщик (контейне- ров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
145	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
146	Раздельщик лома, отходов металла и твердых РАО 3 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
147	Раздельщик лома, отходов металла и твердых РАО 2 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
	Участок по переработке жид- ких радиоактивных отходов																									
148	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Да	
149	Оператор технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
	Выездная группа для работы на производственных площад- ках по договорам																									
150	Руководитель выездной груп- пы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	Да	
151	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
152	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
153A	Переработчик радиоактивных отходов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	
153-1A	Переработчик радиоактивных	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	

[illegible]

Дата составления: 29.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Первый заместитель Генерального ди-

ректора
(должность)

(подпись)

Параничев Юрий Владимирович
(Ф.И.О.)

0908.2021
(data)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер	(подпись)	Буонов Олег Викторович	(Ф.И.О.)	09.08.2021	(дата)
Заместитель Генерального директора по радиационной безопасности и экологии	(подпись)	Трошев Александр Васильевич	(Ф.И.О.)	09.08.2021	(дата)
Начальник отдела кадров	(подпись)	Дроздович Иван Иванович	(Ф.И.О.)	09.08.2021	(дата)
Главный технолог	(подпись)	Левашов Павел Владимирович	(Ф.И.О.)	09.08.2021	(дата)
Специалист по охране труда	(подпись)	Киринос Константин Викторович	(Ф.И.О.)	09.08.2021	(дата)
Представитель трудового коллектива АО "ЭКОМЕТ-С"	(подпись)	Кишкин Станислав Александрович	(Ф.И.О.)	09.08.2021	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:					
996	(подпись)	Илье Михаил Викторович	(Ф.И.О.)	29.07.2021	(дата)
(№ в реестре экспертов)					